UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 2'(J 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. n. 126/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres Médicos e
Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

• 	 Brasília, 15 de c'U/v4e0 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

/tln

z

—

E- -

E- -

-o
•0

o
cá

o
CU to

ou

ce

cá

cá

o. -o

o
t
'o -o

o-
. 	-
o -

•0 0
o-o

o

.J

-.- -

— — — - — -

ri)

. .2
.2 Ai

cá

Qà

eu
.2 S. ;
' 1

cá
.

©
C

—
. . .

•8 •2 ;
4

1
1

L? te 03

222 -
:

03 x
222

o

• 8
Ac o 03 E

• • - c2 , cá
cá

o

çq

o J) o
z

ri)

coã

eu te 1.

.c — • =

— - — - — —

ErJ N — O © • e'

— — • • N

— — — -